
UCHWAŁA NR LXI.331.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia prowadzenia zadań z zakresu utrzymania publicznych dróg powiatowych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a, ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Radomszczańskiego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2027 r. 
prowadzenie zadań w zakresie utrzymania dróg powiatowych polegające na: 

1) budowie i remoncie chodników w pasie drogowym dróg powiatowych, 

2) zimowym utrzymaniu dróg powiatowych, 

3) letnim utrzymaniu dróg powiatowych, 

4) wycinaniu i cięciu technicznym drzew rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadań, o których mowa w §1 w tym: termin i miejsce realizacji, sposób 
rozliczania oraz wzajemne prawa i obowiązki stron zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy 
Powiatem Radomszczańskim a Gminą Masłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37390D8-DBCE-4608-AB78-D005006F81A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


